

MATBAREN

STOCKHOLM - BLASIEHOLMSHAMNEN 6

Mat & Service: 0-3 Underkänt 4-5 Godkänt 6-8 Väl Godkänt 9-10 Internationell Klass
 Lokal & Prisvärt: 0-2 Underkänt 3 Godkänt 4-5 Väl godkänt
 Omdöme: 0-14 Underkänt 15 - 19 Godkänt 20-25 Väl Godkänd 26-30 Internationell Klass



PROFIL

Enkelt, avskalat och hög nivå.

PRISER

Mellanrätter: 145-795

MÅLGRUPP

Affärsresenärer som matälskare vilka gillar mer avskalad och avslappnad miljö.

GILLAR VI MEST

Den bitvis riktigt höga nivån.

GILLAR VI MINST

Presentationerna går ibland för fort.

LOKAL

4/5

Skandinavisk enkel men ändå trendig lokal som sett likadan ut som när den öppnades för över 10 år sedan. De stora ljusinsläppen gör lokal ljus utan att för den delen förlora värmen. Man kan välja mellan att sitta vid vanliga bord, sitta vid baren eller längs ena vägen på höga stolar. Nivån på maten kräver avslappning varefter vi starkt rekommenderar det förstnämnda.

SERVICE

8/10

Från början till slut; vänligt, uppmärksammat och kunnigt. Vi upplever dock ibland att presentationerna går lite för fort. Ingen tvekan ifrån personalen när vi ber om att få byta ut en rätt mot en annan i menyn. Rena och fräscha toaletter.

ÄTA & DRICKA

8/10

Rikt utbud av rätter att välja på för alla smaker. Gästen beställer en och en tills hen är mätt. Upplägget kan ge sken av att vi är på ett enklare ställe. Så är inte fallet. Maken till samspelta kombinationer, "potatis & tryffel" är en av dessa - en rätt man aldrig vill skall ta slut. Stort utbud av viner för den vinfrälste, där naturviner även uppmärksammas.

PRISVÄRT

4/5

För 1 500 blir både din mage och dina sinnen mättade för kvällen. Med tanke på att mediokra restauranger kan ta över 1 000, så är detta ett klipp.

OMDÖME

24/30

Att en bistro med bl.a. höga stolar och bord når så här högt upp i den gastronomiska himlen känns lite överkligt. Men samtidigt är detta ingen nyhet, stället har funnits i 10 år. Matbaren är en förbaskat bra restaurang när det kommer till alla i stort sett alla punkter. Vi tycker det är dags att interiören förnyas sig. En ny elegantare interiör som matchar maten, det är den värd.